

Vanillekipferl, lose (Art.-Nr. 54206)

Vanillekipferl, lose

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Raps, Kokos, (ganz gehärtet)), Wasser, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma), BUTTERREINFETT (enthält, MILCH, mit, Farbstoff Beta-Carotin), MANDELN, (geröstet), (gemahlen), Vanillepaste (0,7%)(Aromaextrakt, Bourbon-Vanille-Auszug, natürliches Aroma, Fructosesirup, Bourbon-Vanille, (gemahlen), (extrahiert), Karottenextrakt, Verdickungsmittel Xanthan), Traubenzucker, Speisestärke(Mais)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE